
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 26 listopada 2012 r.

Poz. 1305

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1) 

z dnia 12 listopada 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie postępowania ze zwłokami cudzoziemców umieszczonych  
w strzeżonym ośrodku lub przebywających w areszcie w celu wydalenia 

Na podstawie art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 118, poz. 687 i Nr 144, poz. 853 oraz z 2012 r. poz. 951) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 października 2010 r. w sprawie postępo-
wania ze zwłokami cudzoziemców umieszczonych w strzeżonym ośrodku lub przebywających w areszcie w celu wydalenia 
(Dz. U. Nr 213, poz. 1405) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. O zgonie cudzoziemca w przypadku, o którym mowa w ust. 4, powiadamia się niezwłocznie właściwego 
Państwowego Inspektora Sanitarnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: J. Cichocki

1) �Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1491).


		2012-11-26T15:44:11+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-11-26T15:44:45+0100




